PADANIA

SCHEDA TECNICA REV. 25-10-2017

YOGURT MAGRO

BOLLO SANITARIO: IT 17 102 CE

DESCRIZIONE DEL PRODOTTO

Yogurt magro frutti di bosco
light

YOGURT — SENZA CONSERVANTI E COLORANTI

INGREDIENTT: Latte magro pastorizzato con fermenti lattici vivi
selezionati, preparato a base di frutti di bosco 13,2%,zucchero,
bifidobatteri.

Yogurt magro banana

INGREDIENTT: Latte magro pastorizzato con fermenti lattici vivi
selezionati, preparato a base di banana 10%, zucchero,
bifidobatteri.

Yogurt magro agrumi

Contaminanti non lattici

INGREDIENTT: Latte magro pastorizzato con fermenti lattici vivi
selezionati, preparato a base di agrumi 13,2%, zucchero,
bifidobatteri.

Valore guida < 10.000 valore medio riscontrato 400

Coliformi totali

Valore guida < 10 valore medio riscontrato 400

Lactobacilli caratteristici

Valore guida < 10.000.000  valore medio riscontrato21.000.000

Lievitoformi Valore guida < 10 valore medio riscontrato < 10

Ifomiceti Valore guida < 10 valore medio riscontrato < 10

iH Valore medio riscontrato 4.20

COLORE Naturale

CONSISTENZA Cremoso, vellutato

ASPETTO Denso ed omogeneo

ODORE Tipico, fruttato, privo di note estranee

SAPORE Aromatico, fresco

ALLERGEMI = ]
Allergeni SI NO
Cereali contenenti glutine e prodotti derivati X
Frutta a guscio cio¢ mandorle, nocciole, noci e X
rodotti derivati

Energia in kcal / kj

Proteine in g Carboidrati in g Grassoin g

Yogurt frutti di
bosco light

71/ 301 34 14,0 0,1

Localizzazione della data di scadenza

Sul coperchio e su ogni unita di vendita

Dicitura della data di scadenza

Giorno e mese, inchiostro nero indelebile, facilmente
leggibile

Vita prodotto (shelf-life)

45 gg

Temperatura di trasporto e stoccaggio

+ 4° C — catena del freddo
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Contenuto unita di vendita 2x125¢g
Tipo confezione CLUSTER
Pezzi per cartone 10
Dimensione prodotto LxPxH (mm) 140 x 75 x 69
Dimensione cartone LxPxH (mm) 375 x 295 x 69
Tipo imballo VASSOIO
Peso imballo 130 g

Nr. cartoni per strati 8

Nr. Strati per pallet 15

Tot. Imballi per pallet 120
Pezzi per bancale 1200

e Il prodotto ¢ conforme alle leggi italiane e
comunitarie vigenti

Padania Alimenti Srl garantisce che, * Che il trasporto della merce avviene in condizioni
idonee

* Ecsiste un sistema di richiamo del prodotto

e Il prodotto finito corrisponde a questa scheda
tecnica

* Il cliente viene informato in caso di cambiamenti
significativi del prodotto




